ال  2024سنة   واعتمادات  الالتزام  رخص  توزيع  الدولة، دوالمتضمن  ميزانية  بعنوان  المفتوحة  فع 

، ، الموضوعة تحت تصرف وزيرة الثقافة والفنون 2024بموجب قانون المالية لسنة 

يرسم ما يأتي:                                      

الأولى:   الاعتماداتالمادة  من  لسنة    يلغى  المالية  قانون  بموجب  الدولة،  ميزانية  بعنوان  المفتوحة 

دج(،  56.547.000مبلغ قدره ستة وخمسون مليونا وخمسمائة وسبعة وأربعون ألف دينار)  ،2024

مخصصة"، وفي الباب الكرخصة التزام واعتمادات دفع، مقيد في تخصيص "الاعتمادات المالية غير  

السابع "نفقات غير متوقعة"، المسيرة من طرف وزير المالية. 

مبلغ قدره ستة وخمسون مليونا وخمسمائة وسبعة وأربعون   2024يخصص بعنوان سنة    : 2  المادة